[image: ]
Совет депутатов муниципального образования Костинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.05.2024                                                                                                      №148
с. Костино

О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 26.12.2014 №133 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях исполнения протеста прокурора Курманаевского района от 11.03.2024 № 07-01-2024 Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 26.12.2024 №133 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области».
2. Данное решение направить главе муниципального образования Костинский сельсовет для подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (председатель Дребнев С.А.).
 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                   Г.А.Макарова

Глава муниципального образования		                           Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района

image1.jpeg

Совет депутатов муниципального образования Костинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

14.05.

2024

№148

с. Костино

О

признании утратившим силу решения

Совета депутатов от

26.12.2014

№

133

«

Об у

тверждении Положения о Единой комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации

Костинский

сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

»

В

соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О

контрактной системе

в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальны

х нужд»,

в целях исполнения протеста

проку

рора Курманаевского района от 11.03

.2024

№ 07

-

01

-

2024

Совет

депутатов решил:

1.

Признать утратившим силу решение Совета депутатов

от

26.12.2024

№133

«Об

утверждении Положения о Единой комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации

Костинский

сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

»

.

2. Данное решение направить главе муниципального образова

ния

Костинский сельсовет для подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности

и экономическим вопросам (председатель Дребнев С.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Г.А.Макарова

Глава муниципального образования

Ю.А.Солдатов

Разослано:

в дело,

администрации района,

прокурору

района

  Совет депутатов муниципального образования Костинский сельсовет   Курманаевского района Оренбургской области   (четвертого созыва)     РЕШЕНИЕ        14.05. 2024                                                                                                           №148   с. Костино     О  признании утратившим силу решения   Совета депутатов от  26.12.2014   № 133   « Об у тверждении Положения о Единой комиссии по определению  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации  Костинский  сельсовет Курманаевского района Оренбургской области »       В  соответствии с  Федеральн ым   закон ом от 05.04.2013 № 44 - ФЗ «О  контрактной системе   в   сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальны х нужд»,  в целях исполнения протеста  проку рора Курманаевского района от 11.03 .2024   № 07 - 01 - 2024   Совет  депутатов решил:   1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов   от  26.12.2024  №133   «Об  утверждении Положения о Единой комиссии по определению  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации  Костинский  сельсовет Курманаевского района Оренбургской области » .   2. Данное решение направить главе муниципального образова ния  Костинский сельсовет для подписания.   3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности  и экономическим вопросам (председатель Дребнев С.А.).          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.          Председатель Совета депутатов                                                      Г.А.Макарова                                 Глава муниципального образования                                 Ю.А.Солдатов                   Разослано:  в дело,  администрации района,  прокурору   района